autonomo per lo svolgimento delle attività di cui sopra. 

Articolo 2 

(durata e corrispettivo dell’incarico) 
La durata dell’attività oggetto dell’incarico Cod. A è di 45 giorni (50 ore) dalla data di 
conferimento dello stesso.  Il corrispettivo previsto è pari ad € 2.500.00 (duemilacinquecento/00) 
al lordo degli oneri fiscali, previdenziali e assicurativi previsti dalla legge a carico del prestatore. 
In caso di incarico rientrante nel campo di applicazione Iva per il prestatore l'importo del 
corrispettivo lordo di cui sopra non prevede l'aggiunta dell'eventuale rivalsa INPS gestione